平成２６年５月１９日

 各 位

上場会社名 株式会社 第一興商

代表者 代表取締役社長 林  三 郎

(証券コード番号 7458)

問合せ先責任者
専 務 取 締 役 兼 上 席

執行役員管理本部長
三 富  洋

(ＴＥＬ 03-3280-2151)

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成２６年６月２０日開催予定の当社定時株主総会に付議する役員人事を、下記のとおり内

定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任監査役候補者

氏  名 新役職 現 職

鶴 岡 通 敏 常勤監査役
株式会社みずほプライベート

ウェルスマネジメント理事

   ※鶴岡通敏氏は、社外監査役候補者であります。

２．退任予定監査役

氏  名 新役職 現 職

石 坂 文 人        ―       常勤監査役

   ※石坂文人氏は、定時株主総会終結の時をもって任期満了により監査役を退任する予定であ

ります。

以 上